., rüÊli, , ,-g-rili CAMARAw Tl::'â:'.:^:^;",:'

REQUERIMENTO N." DE 25 DE NOVEMBRO DÉ 2025
Vereador Policial Federal Suender

Flequer encaminhamento de Ofício à Secretaria
Municipal de Saúde, solicitando a manutenção
dos ares-condicionados da UBS JOÃO LUIZ DE

OLIVEIRA, localizado na Rua Rosária Paulista
Ramos, n.o 430, Vila João Luiz de Oliveira, nesta
cidade.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do Regimento Interno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
SaÚde, solicitando a manutenção dos ares-condicionados da UBS JOÃO LUIZ
DE OLIVEIRA, localizado na Rua Rosária Pautista Ramos, n.o 400, Vila João
Luiz de Oliveira, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação justifica-se pela necessidade de garantir condições
adequadas de climatização para usuários e profissionais, assegurando conforto
térmíco, preservação de insumos sensíveis à temperatura e continuidade dos
atendimentos em ambiente apropriado. Diante disso, faz-se imprescindível a
intervenção técnica para assegurar o pleno funcionamento dos sistemas de
climatização da UBS João Luiz de Oliveira.

PAúcIo DE SANTANA

Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14, B. Jundiaí,
Anápolis,/GO CEP: 75110-330

6napolis.go.leg.br
@câmamanâpolisaoe

Câmara Municipal de

SUENDER